
Unisci i puntini dal n. 1 al n. 84
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Unisci i puntini dal  n. 1 al n. 6
Unisci le lettere da A a F
Unisci le coppie numero-lettera

Unisci i puntini dal n. 1 al n. 10

. . .

.
.

. .

.
. .

1

2 3

4

5

6

78

9

10

COLONNA

PIASTRA

DENDRITE STELLARE

CRISTALLI DI NEVE
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AGENZIA REGIONALE 
DI PROTEZIONE CIVILE

Questi cristalli sono delle piccole colonnine 
con una base esagonale e si formano 

dentro la nube a temperature molto basse,  
in ambiente abbastanza umido

Questo cristallo è un esagono piatto 
e si forma nella nube a temperature 

bassissime, anche -35°, quando c'è poca umidità

Questo cristallo di neve si forma nella nube, 
quando c'è molta umidità e temperature 

tra -0 e -20°C. 
La figura di base è sempre un esagono e anche 

i suoi rami 
possono essere tanti piccoli esagoni sovrapposti!


